[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14.10.2022г. № 114
пос.Воля

Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправлении «Синица» в Воленском сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в Воленском сельском поселении, утвержденном решением Совета народных депутатов Воленского сельского поселения от 29.01.2015г. № 202, в соответствии с Уставом Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района, Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Синица», согласно приложению.
2.Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
        3.Решение Совета народных депутатов Воленского сельского поселения №105 от 31.08.2022г. «Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправлении «Синица» в Воленском сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.

         4.Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Воленского сельского поселения.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Десятникова А.Ю.

Глава Воленского сельского поселения                                                                Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                              А.Ю.Десятников
Приложение
к решению Совета народных депутатов
Воленского сельского поселения

от 14.10.2022г. № 114
АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

                                                        «СИНИЦА»

	Наименование поселка
	Наименование улицы

	1
	2

	Поселок Воля Новоусманского района Воронежской области
	                Улицы Пески, Школьная, Максима Горького, Советская
        с №№419-495 и с №№370-416,                           Логовая с №№  80 -112 и с

              №№ 155-195а

2